"RESIDENCIAL MALECÃ�N" - SUPERMANZANA 08
Código: 1558
Categoría: Casas
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 5,200,000.00 Pesos
Cinco Millones Doscientos Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡PRECIOSA Y ACOGEDORA RESIDENCIA!

SOBRE AVENIDA BONAMPAK

TERRENO: 147 M2
CONSTRUCCIÓN: 159 M2

EN EXCLUSIVO CONDOMINIO RESIDENCIAL DE SOLO 16 CASAS

CONSTA DE:
2 Niveles, Sala, Comedor, Cocina integral con Barra desayunador, 3